



수 신 수신처 참조

(경 유)

## 제 목 2021년 '제17회 경기복지대상' 추천 안내

- 1. 우리 회원기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 경기도사회복지협의회 2021-217(2021.05.18.)호 관련입니다.
- 3. 위 호와 관련하여 '제17회 경기복지대상'추천을 붙임과 같이 안내하오니 각 기관에서는 아래 내용을 확인하시어 6월 10일(목) 18:00까지 후보자를 추천하여 주시기 바랍니다.

## 가. 내 용

- 1) 시상부문 및 인원 : 경기복지대상 1명 (공적기간 30년 이상)
- 2) 시상일시 : 제22회 사회복지의 날 기념행사 시, 시상 (2021년 9월 예정)
- 3) 세부내용 : 붙임문서 참조 (※붙임문서는 부천시사회복지정보센터 공지사항에서 다운로드)
- 4) 제출서류 : ①경기복지대상 후보자 추천서 ②공적요약서 ③공적조서 ④현지확인서 ⑤개 인정보제공 동의서 ⑥명함판 사진(5cm\*7cm/300kb 이상, ipeg 파일) ⑦기 타 공적 증빙에 필요한 증빙자료
- 나. 제출방법 : 전산파일(hwp) 및 원본문서 제출 병행
  - 1) 전산파일(hwp) : ①~⑦ 이메일(bccsw@naver.com)로 제출
  - ③공적조서 조사자 및 추천관란 공란 처리 (직인생략)
  - ④현지확인서 확인자란 공란 처리
  - 2) 원본문서(자필서명) : ①~⑦ 부천시사회복지협의회 방문 또는 우편제출(부천시 고리 울로 79 고강종합사회복지관)
- 다. 제출기한 : 2021. 06. 10. (목) 18:00까지 (기한엄수)
- 라. 문 의 : 부천시사회복지협의회 간사 반지예 (032-662-7713)
- 마. 주의사항
  - 부천시사회복지협의회에서 2021. 06. 10. (목) 18:00까지 마감 후 제출서류를 경기도 사회복지협의회로 송부할 예정이오니. 관련 공문 붙임1의 제출기한과 부천시사회복지 협의회 공문의 제출기한에 혼선이 없도록 주의하여 주시길 바랍니다.
- 붙 임 1. '제17회 경기복지대상' 추천 안내 공문 1부
  - 2. '제17회 경기복지대상' 시상요강 1부. 끝.

## 부 천 시 사 회 복 지 협 의 회



수신처 고강종합사회복지관 외 39개 기관

담당자 반지예

사무처장 박 혜 준 회 장 최 종 복

문서번호 부사협 2021 - 046호 (2021. 05. 24.)

우 14582 경기도 부천시 고리울로 79 / https://bc.welinfo.kr/

전화 (032) 662-7713 / 전송 0505-718-7713 / bccsw@naver.com/ 공개